הממשל מחייב את תעשיית הטבק והניקוטין למסור מעת לעת מידע על ייצור טבק וניקוטין, תפוקה, נתח שוק, הוצאות שיווק, הכנסות וכל פעילות אחרת, לרבות שדולה, פילנתרופיה, תרומות פוליטיות וכל פעילויות אחרות (המלצה 5.2)</p>
<p>במסגרת 'חוק איסור פרסומות והגבלת השיווק של מוצרי טבק ועישון, תשמ"ג-1983'⁸⁰, חברות הטבק והעישון מחויבות לדווח אחת לשנה למשרד הבריאות על:</p> <p>1. הוצאות בגין פרסומות מותרות, כולל עלויות ופירוט לפי עיתונים, מועדים, גודל מודעה ומודעות נגד (החל מה-1.6.2020), לפני כן היתה חובת דיווח על הוצאות פרסום, קידום מכירות וחסינות.</p> <p>2.